
Mustafa Eraslan Anadolu Lisesi 
 
2005 Yılında eğitim - öğretime başlayan Mustafa Eraslan Anadolu Lisesi  
bu yönüyle oldukça genç bir eğitim kurumu.  
 Bacalarından kömür dumanı tüten, evlerin "Gecekondu" olarak nitelendiği Yıldırım Beyazıt 
Mahallesi'nde hayırsever hemşehrimiz Mustafa Eraslan tarafından inşa edilmiş ve  
Milli Eğitime hediye edilmiştir... 
 
    Kurucu Müdürümüz Cemalettin Bakar Bey, böyle bir ortamda bu ağır görevi devralır. İşinin 
hiç de kolay olmayacağını elbette biliyordur. Ama bu onu yıldırmaz. Göreve yeni başlayan bir 
öğretmen heyecanıyla kollarını sıvar. İnşaatı yeni tamamlanmış, pek çok eksiği bulunan bu 
okul,  Melikgazi Lisesi’nin Anadolu Lisesi’ne dönüştürülmesiyle  “Norm Fazlası” durumuna 
düşen, tecrübeli öğretmenlerimizin  tercih ettiği bir eğitim kurumu haline gelir. 
Öğretmenlerimiz uzun yıllar uyum içinde  görev yaptıkları,  üstün gayret gösterdikleri bu 
okuldan, istemeyerek de olsa ayrılmak zorunda kalmışlar ve Mustafa Eraslan Lisesi’nde 
yeniden bir araya gelmişlerdi. 
 
     Son derece lüks ve modern binaların bataklıkta açan çiçekler gibi, gecekonduların 
arasından birer birer yükseldiği Yıldırım Beyazıt Mahallesi, okulun açıldığı yıllarda sosyolojik 
açıdan son derece kozmopolit  bir yapıya sahiptir. Gelir seviyesi son derece düşük,   Eğitime 
verilen değerse yok denecek kadar azdır.  Son derece başarılı bir okul olarak kabul edilen 
Melikgazi Lisesi’nden ayrılarak Mustafa Eraslan Lisesi’ne gelen  öğretmenlerimiz şimdiye 
kadar karşılaşmadıkları bir öğrenci profiliyle karşı karşıya kalırlar.  Ama pes etmek, teslim 
olmak, yelkenleri indirmek yoktur. “Bu çocuklar da bizim” anlayışı içinde canla başla çalışırlar. 
İlk  mezunlarını açılışından üç yıl sonra veren Mustafa Eraslan Lisesi, bütün olumsuzluklara 
rağmen, üniversiteye öğrenci yerleştirme anlamında hatırı sayılır bir başarı elde 
etmişti.  Mezun edilen üç öğrenciden biri dört yıllık bir fakülteye kaydını yaptırmıştı. 
 
    Bu netice daha sonraki yıllarda velilerin, Mustafa Eraslan Lisesi’ni tercih etmelerinde etkili 
olacaktır. Okulun başarılı kurucu müdürü Cemalettin Bakar, bir süre sonra emekli olur ve 
Eraslan Koleji’nde  göreve başlar.  Görevi bir başka idealist devralır:  İsmail SARI. 
 
    Mustafa Eraslan Anadolu Lisesi... 
 
     Göreve başladığı ilk günden itibaren Mustafa Eraslan Lisesi’nde önemli değişiklikler olur. 
Fiziki anlamdaki eksiklikler hızla giderilir. Aceleyle bitirilmiş, özensizce tamamlanmış 
koridorlardaki karolar yenileriyle değiştirilir.  Okul bahçesi yeni baştan ele alınır. Bahçenin, 
Yeni Talas Yolu’na bakan kısmına bir futbol sahası yaptırılır. Hemen bitişiğine çok amaçlı spor 
alanı inşa edilir.  Duvarlar, parmaklıklarla yükseltilir.  Ağaçlandırma çalışmaları başlatılır. Okul 
çevresi  yüzlerce ağaçla yeniden hayat bulur. İç güzellik kadar dış güzellik de önemlidir çünkü. 
Bu çalışmalar “Beyaz Bayrak” olarak semerisini verir, okul ödüllendirilir. 
 
    Eraslan lisesi tercih edilen bir eğitim kurumu olmuştur. Kayserinin en ücra semtlerinden 
başarılı öğrenciler okula kayıt yaptırabilmek için birbiriyle yarışır.  Doğal olarak sınıflar 
kalabalıklaşır. Mevcut 2500’leri bulur. 
 
    Eraslan Lisesi o kadar büyük ilgi görür ki, mevcut kapasite bunu kaldıramaz. Son çare olarak 



9. Sınıfların başka bir okulda eğitime devam etmesine karar verilir.  Şükrü Başyazıcıoğlu 
İlköğretim Okulu bu amaçla Liseye tahsis edilir. Dokuzuncu sınıflar, sabahçı olarak bu okulda 
okuyacaktır. 
Bu karar okulun başarı grafiğini olumsuz yönde etkiler. Hiçbir okula kayıt yaptıramayan, 
hiçbir okul tarafından kabul edilmeyen, başarı seviyesi son derece düşük öğrenciler Mustafa 
Eraslan Lisesi’ne kaydolur. 
 
   Sınırlı kaynaklarla okulun  ihtiyaçları giderilir. Veli-Okul işbirliği olumlu sonuçlar verir, 
hayırsever velilerimizin katkılarıyla okul adeta yeni baştan inşa edilir. Öğrenicilerimizin başarı 
durumunu artırmak için hafta sonu kursları düzenlenir. Problemli çocuklar evlerinde ziyaret 
edilir.  Çıta her geçen gün daha yükseğe daha yükseğe çıkarılır. 
 
    Şimdi görev değişikliği zamanıdır. İsmail SARI Bey’e başka bir okulda ihtiyaç vardır.  Çok 
geçmeden İstikbal Lisesi’nde yeni görevine başlar. Görevi Refik DOĞAN’a bırakır. 
 
    Refik Bey döneminde Kayseri’de okulların Anadolu Lisesi’ne dönüştürülmesine karar verilir. 
Bu değişimden pek çok okul nasibini alır. Mustafa Eraslan Lisesi Bakanlık Müfettişleri 
tarafından teftiş edilir. Yapılan inceleme ve değerlendirme sonucunda okulun  Akademik Lise 
olmasının son derece uygun olacağı belirtilir. Ancak nedendir bilinmez, teftişten bir kaç ay 
sonra okulun Kız Meslek Lisesi yapıldığı öğrenilir. 
 
    Bu karar gerek okulda ve gerek çevrede büyük tepkiyle karşılanır. Eleştiriler yapılır. Okulun 
bunu hak etmediği, okula yazık edildiği konuşulur. Geleceğin yıldız okullarından birisi olmaya 
namzet bu okul artık Kız Meslek lisesi olmuştur. 
 
    Çok değil, bir sonraki eğitim-öğretim yılında hata fark edilir. Ama iş işten geçmiştir. 80’e 
yakın öğrenci Mustafa Eraslan Lisesi’ne kaydını yaptırmıştır. Talep beklendiği gibi olmamıştır. 
Her yıl 900-1000 öğrenci kaydı yaptıran bu okul  adeta unutulmuştur.  Kayıt yaptıran 
öğrencilerin büyük çoğunluğu da gidecek başka yerleri olmadığı için kayıt yaptırdıklarını dile 
getirir.  Bu arada türünün değiştirilmesinden dolayı norm durumu değişen  okulun başarılı 
öğretmenleri başka okullara gitmek zorunda kalırlar.  Bu durum elbette ki yetkililerin 
gözünden kaçmadı. Bir yıl sonra  yapılan hatadan dönüldü. Okul türü  yeniden değiştirildi. 
Mustafa Eraslan Kız Meslek Lisesi artık Anadolu Lisesi olmuştur. 
 
    Bu karar öğrencilerimiz ve velilerimiz tarafından memnuniyetle kabul edilir.  Merkezi 
sınavlarla öğrenci almaya başlayan okul beklediği ilgiye yeniden kavuşur. 
 
    Öğrenci başarısını olumsuz yönde etkileyen, çağımızın adeta hastalığı haline gelmiş 
teknoloji bağımlılığının önüne geçmek amacıyla, “Cep Telefonları” sorunu ele alınır. 
Öğretmenlerin ve velilerin bu konudaki görüşleri alındıktan sonra, her sınıfa telefon 
dolaplarının yapılması kararlaştırılır. 
  
Öğrenci başarısını olumsuz yönde etkileyen, çağımızın adeta hastalığı haline gelmiş teknoloji 
bağımlılığının önüne geçmek amacıyla, “Cep Telefonları” sorunu ele alınır. Öğretmenlerin ve 
velilerin bu konudaki görüşleri alındıktan sonra, her sınıfa telefon dolaplarının yapılması 
kararlaştırılır. 
 



   Sınırlı kaynaklarla okulun  ihtiyaçları giderilir. 
    Veli-Okul işbirliği olumlu sonuçlar verir, hayırsever velilerimizin katkılarıyla okul adeta yeni 
baştan inşa edilir. Öğrenicilerimizin başarı durumunu artırmak için hafta sonu kursları 
düzenlenir. Problemli çocuklar evlerinde ziyaret edilir.  Çıta her geçen gün daha yükseğe 
daha yükseğe çıkarılır. 
 
    Şimdi görev değişikliği zamanıdır. İsmail SARI Bey’e başka bir okulda ihtiyaç vardır.  Çok 
geçmeden İstikbal Lisesi’nde yeni görevine başlar. Görevi Refik DOĞAN’a bırakır. Zaman 
içinde eskimiş, deforme olmuş sınıf kapıları modern hatlara sahip yeni kapılarla değiştirilir. 
 
    Fiziki yapının iyileştirilmesine paralel olarak Mustafa Eraslan Lisesi’nde sosyal ve kültürel 
faaliyetlere de büyük önem verilir.  Tiyatro çalışmaları ve geleneksel hale gelmiş olan “Şiir 
Dinletileri” bu faaliyetler arasında sayılabilir. Her yıl düzenli olarak  “Eraslan Gençbakış” adı 
altında okul dergisi çıkarılır. Bireysel ve takım halindeki sportif etkinliklere iştirak edilir. 
 
    Öğrencilerimizi kötü alışkanlıklardan uzaklaştıracak, okumak gibi güzel bir alışkanlığa 
yöneltecek önemli tedbirler alınır. Okul kütüphanesi oluşturulur. Değerli öğretmenlerimizin 
katkılarıyla kısa sürede 4000’e yakın kitap temin edilir. Öğrencilerimizin ilgileri de dikkate 
alınarak kitap seçimi yapılır. Kayıtlar bilgisayar ortamına geçirilir.  Hal-i hazırda kütüphane 
etkin şekilde kullanılmaktadır. Yerli-yabancı en popüler yazarların son kitapları 
kütüphanemizde öğrencilerimizin hizmetine sunulmuştur. 
 
    Okulumuz oldukça zengin bir öğretmen kadrosuna sahip.  Kendi alanlarında yetkin, 
donanımlı personelimiz içinde yüksek lisans eğitimi tamamlamış, hatta doktora eğitimini 
bitirmiş çok sayıda öğretmenimiz mevcut. Sözün burasında  yazar Öğretmenlerimizden de 
bahsetmenin yerinde olacağı kanaatindeyiz. “Hocam İstediğimiz Sorudan Başlayabilir miyiz?” 
Kitabı ile yazarlık kariyerine başlayan İngilizce Öğretmenimiz Hayrettin BÜYÜK ve “Sen 
Yoktun”,  “Baca”, “Ayak Sesleri” ve “Cennetin Çocukları”isimli kitaplarıyla tanıdığımız tarih 
öğretmenimiz  Ömer F. UZUN bunlar arasında sayılabilir. 
 
    Mesleğinde tecrübeli işinin gerçekten ehli kadromuz 17 yıllık  hizmet yılı ortalaması 
ile  çalışmalarını sürdürmekte  ve öğrencilerimizin başarıları için ter dökmektedir. 
2005 yılında Anadolu Lisesi statüsünü kazanan Mustafa Eraslan Lisesi, gelecek 10 yıl içinde, 
şehrimizin sayılı okullarından birisi olmayı hedefliyor.  Tecrübeli ve idealist kadrosu ile 
hedeflerine emin adımlarla, hızla ilerliyor.  
 
   Sevgili gençler, Gelecek eğitim-öğretim yıllarında okulumuz Mustafa Eraslan Anadolu 
Lisesi’ni çekinmeden tercih edin. Ve unutmayın ki, “Eraslan Anadolu Lisesi’nde okumak 
ayrıcalıktır, bunu yaşayacak ve zamanla  göreceksiniz.” 
 
  Metin Yazarı 
ÖMER F. UZUN 


